様式第１号（第５条関係）
	　　　年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
申請者氏名

西予市みらい発展就業奨励金交付申請書

西予市みらい発展就業奨励金の交付を受けたいので、西予市みらい発展就業奨励金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

	奨励金申請額
	　　　　　１００，０００　円

	最終学歴
	中学校
高　校　　　　　　　　　科
大　学　　　　　　　　　コース　　　　　　　年卒
短　大
専　門

	添付
すべき
関係
書類
	１、申請者が市民であることを証する住民票
２、卒業証書の写し
３、誓約書（別紙１）
４、労働条件通知書または労働契約書の写し
５、雇用調書（別紙２）※上記４の書類が無い場合のみ

※添付書類は全てＡ４サイズに統一すること。
※最終学歴は、該当するものに○をつけること。
※試用期間のため雇用期間に定めがある場合は、試用期間終了後改めて労働条件通知書か労働契約書の写し、または雇用調書を提出すること。

別紙１
　　年　　月　　日

誓　約　書

西予市長　　　　　　　　様

申請者住所
申請者氏名

　西予市みらい発展就業奨励金の交付申請を行うにあたり、下記事項について相違ありません。

記

１．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号)第２条
　第２号に規定する暴力団又はこれに類すると認められる組織、団体等の構成員ではありません。

２．風俗営業等の規制及び業務の適正化に関する法律(昭和23年法律第121条)第２
　条に規定する事業を営む者又は従事する者ではありません。

３．宗教法人、政治団体及び官公署の職員ではありません。

４．前３号に定めるもののほか、公序良俗に反する営業等不適切と認める種類の営業を行っている者ではありません。

５．すべての提出書類に虚偽はありません。

別紙２
雇 用 調 書

	労働者
	ふりがな
氏　　名

	生年月日
　　年　　月　　日生

	現住所
	〒

ＴＥＬ

【事業主記載欄】　次の労働条件によって契約いたします。
	事業所名

	雇用年月日
	　　　年　　　月　　　日

	雇用期間

	　１ 期間の定めなし　 　２ 期間の定めあり　 ※どちらかに○

	[2の場合雇用期間]　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
[2の場合、雇止めをする予定]　　　　あり　　　　　なし

	就業の場所
	〒

	１日の労働時間
	 　　　時間　　　分（うち休憩時間　　分）

	１週間の所定労働時間
	時間　　　分

上記契約内容について相違ありません。

　　年　　月　　日

住    所

事業所名

代表者名

連 絡 先